
ỦY BAN NHÂN DÂN 

XÃ ĐỨC HÒA 

 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

Số:          /QĐ-UBND      Đức Hòa , ngày 19  tháng  8 năm 2024 
 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc kiện toàn thành viên Ban chỉ đạo phong trào  

“Toàn dân đoàn kết xây dựng đời sống văn hóa” xã Đức Hòa  

 

ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ ĐỨC HÒA  

Căn cứ Luật tổ chức chính quyền địa phương năm 2015; Luật sửa đổi, bổ 

sung một số điều của Luật tổ chức Chính phủ và Luật tổ chức chính quyền địa 

phương năm 2019; 

Căn cứ Quyết định số 4937/QĐ-UBND ngày 08 tháng 9 năm 2016 của 

UBND Thành phố Hà Nội về việc thành lập Ban chỉ đạo phong trào “Toàn dân 

đoàn kết xây dựng đời sống văn hóa” Thành phố Hà Nội; 

Xét đề nghị của Công chức Văn hóa - Thông tin (Cơ quan Thường trực 

BCĐ Phong trào TDĐKX DĐSVH xã). 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1: Kiện toàn Ban chỉ đạo phong trào “Toàn dân đoàn kết xây dựng 

đời sống văn hóa” xã Đức Hòa  gồm các ông (bà) có tên sau: 

- Ông:  Nguyễn Quốc Đoàn Phó Chủ tịch UBND Trưởng ban; 

- Bà: Quách Thị Dung Chủ tịch UBMTTQ  Phó trưởng ban TT;  

- Ông: Nguyễn Quốc Trường Công chức VH-XH Phó trưởng ban; 

- Bà: Bế Thị Thu Hường Công chức Kế toán-NS Uỷ viên; 

- Ông: Đặng Đức Công Công chức Tư pháp- HT Uỷ viên; 

- Ông: Nguyễn Hải Nam Trưởng Công an Uỷ viên; 

- Ông: Nguyễn Hồng Thảo Chỉ huy trưởng BCH QS  Uỷ viên; 

- Ông: Nguyễn Văn Thanh Công chức VP-TK Uỷ viên; 

- Bà: Nguyễn Văn Cường Công chức VH-XH Uỷ viên; 

- Ông: Nguyễn Hữu Bảng Chủ tịch Hội CCB Uỷ viên; 

- Bà: Nguyễn Thị Thu Hà Chủ tịch Hội Nông dân Uỷ viên; 

- Bà: Nguyễn Thị Thắm Chủ tịch Hội LHPN  Uỷ viên; 



- Ông: Nguyễn Hải Đăng Bí thư Đoàn TN Uỷ viên; 

- Ông: Nguyễn Văn Chuyền Trạm trưởng Trạm y tế Uỷ viên; 

- Ông: Nguyễn Quốc Trọng Trưởng Đài truyền thanh Uỷ viên; 

- Bà: Lê Thị Bích Thủy Cán bộ dân số Uỷ viên; 

- Ông: Nguyễn Hữu Thường Chủ tịch Hội NCT Uỷ viên. 

Điều 2. Ban chỉ đạo phong trào “Toàn dân đoàn kết xây dựng đời sống văn 

hóa” xã có trách nhiệm triển khai thực hiện các nội dung của phong trào trên địa 

bàn toàn xã. Nhiệm vụ cụ thể của từng thành viên do Trưởng ban phân công. 

Điều 3. Văn phòng UBND xã, Bộ phận Văn hóa- Thông tin và các ông (bà) 

có tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành quyết định này. Quyết định này có 

hiệu lực kể từ ngày ký và thay thế các Quyết định trước đây./. 

 

Nơi nhận: 
- BCĐ phong trào huyện; 

- TT ĐU - HĐND - UBND - MTTQ xã; 

 - Như điều 3; 

- Các ngành liên quan; 

- Các thôn; 

- Lưu: VP, VHTT. 

 

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN 

CHỦ TỊCH 

 

 

 

 

 

 

Trần Văn Hưng 

 

 

    

 

 

 

 

 

 


		2024-08-21T14:09:43+0700


		2024-08-21T15:03:57+0700


		2024-08-21T15:03:57+0700




